栃木県バドミントン協会会長別井晃 (公印省略)

## バドミントン公認審判員資格講習・検定会(3級)開催について

みだしの講習会・検定会を下記の要領により開催いたします。奮って参加いただきますよう、 お知らせ方々ご案内申し上げます。つきましては参加について特段のご配慮をお願いします。

記

- 1 趣旨 本県審判員の育成・確保及び資質の向上を図ることを目的とする。
- 2 主 催 栃木県バドミントン協会
- 3 日時•会場 平成31年4月13日(土)

宇都宮市総合コミュニティーセンター(〒320-0845 栃木県宇都宮市明保野町7-1) 9:00集合(プレイルーム)、9:30開始、17:00終了予定 ※第35回若葉カップ全国小学生バドミントン大会県予選会にて実施

4 内 容 講義: 競技規則・大会運営・公認審判員規定・審判実技講習

試験: 学科試験•実技試験

5 受験資格 1. 本県より(公財)日本バドミントン協会会員登録をしている者。

2. ①3 級:18歳以上の者 ②準3級:18歳未満の者

6 持参品 (公財)日本バドミントン協会会員証(登録済みの者)

※未登録者は会員登録料2500円が必要です。

筆記用具(黒・赤)、室内用シューズ

7 費 用 下表のとおり

| 級別    | 受験料   | 申請料   | 登録料   | 合計     |
|-------|-------|-------|-------|--------|
| ① 3 級 | 2440円 | 2160円 | 5400円 | 10000円 |
| ② 準3級 | 2440円 | 1080円 |       | 3520円  |

- ※受験料は試験の合否に関係なく必要です。
- ※上記費用は講習会当日にお支払願います。
- 8 お申込み 登録申請書を栃木県バドミントン協会ホームページよりダウンロードの上、 必要事項を漏れなく入力の上、下記にメールにてお申込み下さい。

また、 件名は『栃木県審判講習会申込み(代表者名)』 ファイル名は『(S2)登録申請書(3級)(代表者名)』 でお願い致します。

E-mail k-tano@rs-east.com

- 9 申込締切 平成31年4月7日(日)必着
- 10 お問合せ 栃木県バドシトン協会 審判部 田野幸一宛 携帯 090-8680-3067 mail k-tano@rs-east.com 月曜を除く10:00~19:00対応可能です。
  - ※特に他県より受験希望の場合は必ずお問合せください。